

Wycieczka szkolna samolotowa do Gruzji - 8 dni

symbol oferty: **SZK-GRU-SAM-8DN**



PROGRAM:

WYCIEZKA DO GRUZI SAMOLOTEM - 8 DNI :

Gruzja - choć jest krajem niewielkim, zadziwia swoją różnorodnością. Imponujące krajobrazy ze szczytami Kaukazu i zieloną doliną Trusco na czele. Starochrześcijańskie świątynie i skalne miasteczko w Wardzi. Tętniące życiem kurorty nad Morzem Czarnym. Nowoczesne elementy architektoniczne w Tbilisi i Batumi. A to wszystko na powierzchni ponad 4 razy mniejszej od Polski.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

Dzień 1

Zbiórka na lotnisku, spotkanie z pilotem. Przyłot z Katowic na lotnisko w **Kutaisi**. Po przylocie jedziemy prosto na późne śniadanie, a następnie zwiedzimy jeden z najpiękniejszych pomników przyrody Gruzję - Jaskinię Prometeusza. Następnie udamy się w stronę Tbilisi. Po drodze zatrzymamy się w restauracji, by skosztować tradycyjnych potraw a następnie przejedziemy do hotelu w godzinach wieczornych na odpoczynek.

Dzień 2

Śniadanie w hotelu. Zwiedzanie **Tbilisi** - cerkiew Metechi (XIII w.) (stąd rozciąga się piękny widok na Tbiliską starówkę). Przejazd kolejką linową do twierdzy Narikala (IV w.), z której roztacza się fantastyczny widok na całe miasto, a z drugiej strony otwiera się widok na ogród botaniczny. Pieszko kontynuujemy drogę do Abanotubani (znane łaźnie siarkowe). Spacer wąskimi uliczkami tzw. Szardeni do Bazyliki Anczyschati - najstarszej cerkwi miasta (VI w.). Wieczorem uroczysta kolacja z pokazem tańców w regionalnych strojach gruziński, nocleg w hotelu w Tbilisi.

Dzień 3

Śniadanie. Wyjazd do - jednego z najbardziej znanych regionów Gruzji. Wizyta w Bodbe. Dojazd do Signagi, „miasta wiecznej miłości” - położona na wzgórzu w środku rozległej winnej równiny, mur Signaghi oferuje spektakularne widoki we wszystkich kierunkach. Przejazd do , obiad. Nocleg w Tbilisi.

Śniadanie. Wyjazd do **Kacheti** - regionu słynącego z największych upraw i produkcji wina w Gruzji. Wizyta w klasztorze w Bodbe. Dojazd do Signagi, nazywanego „miastem miłości” - położonego na grani z widokiem na winnice Doliny Alazańskiej. Na kolację udamy się do zaprzyjaźnionej winnicy. Po kolacji powrót do Tbilisi na noc.

Dzień 4

Śniadanie. Wyjazd do **Mccheta** - dawnej stolicy i głównego centrum religijnego Gruzji. Zwiedzanie Monasteru Dźwari (VI w.) i Katedry Sweticchoweli (XI w.), gdzie dzięki św. Nino, Gruzja przyjęła chrześcijaństwo. Cała Mccheta z

jej zabytkami jest na liście UNESCO. Dalej udamy się Gruzijską Drogą Wojenną na Północ, by prze przetęcza Krzyżową będziemy mogli podziwiać majestatyczne góry Kaukazu i Czarci Wąwóz. Przejazd do Stepantsmindy - głównej miejscowości w regionie Chewi. Dalszy przejazd do Cerkwi Gergeti (XIV w.) lokalnymi samochodami 4x4. Sama góra **Kazbeg** (5047 m) jest trzecim co do wielkości szczytem Gruzji. Kolacja i nocleg w Gudauri.

Dzień 5

Śniadanie w hotelu. Zwiedzanie twierdzy Ananuri (XVII w.) z przepięknym widokiem na Jezioro Żinwali. Po zjechaniu z Gruzjińskiej Drogi Wojennej udamy się do **Uplistsikhe** (II tys. p.n.e.) - najstarszego udostępnionego dla turystów skalnego miasta na terenie Gruzji i jednego z najważniejszych handlowych punktów na Jedwabnym Szlaku. Kolacja i nocleg w Kutaisi.

Dzień 6

Śniadanie. Przejazd nad Morze Czarne do **Batumi** - czarnomorskiej perty Gruzji, która fascynuje turystów swoimi widokami na morze i góry. Zwiedzanie miasta - Piazza, nadmorska promenada, ogród botaniczny malowniczo usytuowany na wzgórzach, delfinarium. Kolacja i nocleg w Kutaisi.

Dzień 7

Śniadanie. Zwiedzanie centrum **Kutaisi**, miasta którego historia sięga trzech tysięcy lat. Wizyta w XII- wiecznym kompleksie klasztornym Gelati, z trzema cerkwiemi i budynkiem Akademii Nauk, gdzie studiowali wybitni myśliciele gruzińscy i greccy. Kompleks powstał w złotych czasach gruzińskiej monarchii, a fundatorem był król Dawid Budowniczy. Dalej zwiedzanie katedry Bagrati z 1003 r. oraz Kanionu Okatse. Kolacja i nocleg w Kutaisi.

Dzień 8

Śniadanie. Transfer na lotnisko. Powrót do kraju. Zakończenie imprezy.

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

Przelot tanimi liniami lotniczymi do Kutaisi
opłaty lotniskowe, opłata za 1 mały bagaż podręczny
opiekę pilota
7 noclegów w pensjonatach i hotelach, śniadania i obiadowe kolacje
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
rezerwacje wstępów
transfery na lotnisko
transport autokarem lub busem na terenie Gruzji

CENA NIE ZAWIERA:

OPŁAT OBLIGATORYJNYCH

70.00 EUR opłaty programowej(przewodnik, zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, napiwki, opłata klimatyczna, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów)
13.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
13.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy
Kosztów wstępów oraz przejazdów komunikacją miejską i ewentualnych przewodników lokalnych.

OPŁAT FAKULTATYWNYCH

Dopłat za bagaż - cena uzależniona od linii lotniczych i terminu wyjazdu

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Jesteśmy otwarci na Państwa pomysły i możemy dostosowywać je do Państwa wskazówek, potrzeb i zainteresowań uczestników a także profilu nauczania (np. plastyczny, humanistyczny, techniczny). Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: imprezy integracyjne, programy animacyjne, bilety do wybranych atrakcji, spektakle teatralne, dodatkowe posiłki, wyższy standard zakwaterowania. Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważna oprócz zwiedzania jest integracja, poznawanie lokalnej kultury oraz przyjazna atmosfera.

Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy przyjechać na spotkanie do szkoły na prezentację oferty oraz podpisanie umowy.

W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi, godzinami lotów lub innych zdarzeń niezależnych od organizatora program może ulec zmianie.

CENY WYCIECZEK kalkulowane są dla grup 45, 40 i 30 osobowych z uwzględnieniem bezpłatnych miejsc dla opiekunów zgodnie z obowiązującymi przepisami (1 opiekun na 15 uczestników). Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny dla mniejszej liczby uczestników lub większej liczby opiekunów.

BILETY WSTĘPU Podanie ceny biletów są orientacyjne i mogą ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów. Zniżki dla grup szkolnych udzielane są po okazaniu paszportu lub listy uczestników (nazwisko, imię, datę urodzenia, pieczęć i podpis szkoły.)

TOUR GUIDE zestaw słuchawkowy umożliwia łatwy przekaz informacji przez przewodnika lub pilota wycieczki nawet w najbardziej zatłoczonych i gwarnych miejscach. Dzięki temu unikamy sytuacji, w której uczniowie mają problem z odbiorem wiadomości dotyczących zwiedzanego obiektu lub informacji o miejscach i godzinach zbiórek. Polecamy szczególnie przy dużych grupach!

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza (np. Białoruś, Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

BAGAŻ – Istnieje możliwość dokupienia większego bagażu podręcznego lub bagażu rejestrowanego – ceny bagażu zależą od przewoźnika, trasy i terminu wycieczki, a dodatkowy bagaż przypisany jest do konkretnej osoby. Ze względów organizacyjnych prosimy o ostateczny wybór opcji bagażu najpóźniej na 14 dni robocze przed planowanym terminem wycieczki – po tym terminie dodanie bagażu on-line może nie być możliwe. Z uwagi na zmieniające się stawki przewoźników, bagaż dodany po wykupieniu rezerwacji, może być droższy niż w bagaż wykupiony przy wystawieniu biletu.

Przypominamy, że w bagażu podręcznym nie mogą znajdować się płyny ani żele czy fluide w opakowaniach większych niż 100 ml oraz ostre narzędzia (noże, metalowe pilniczki do paznokci, nożyczki, itp.).

WIZZAIR – bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 cm

RYANAIR - bagaż podręczny o wymiarach 40x25x20 cm

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dyspozycyjność hoteli i cena przelotu może ulec zmianie oraz wymaga potwierdzenia w momencie rezerwacji.

KONKURSY – Zapraszamy do udziału w organizowanych przez nasze biuro konkursach na relacje ze szkolnych wycieczek. Do wygrania są atrakcyjne nagrody: jednodniowa wycieczka dla całej klasy w Beskidy oraz miejsce na kolonii/obozie młodzieżowym. Szczegóły dostępne są na stronie www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy

NAGRODY DLA SZKÓŁ – Nagradzamy Stałych Klientów! Przy wykupieniu przez szkołę określonej liczby wycieczek nasze biuro przekazuje szkole bezpłatnie upominki. Szczegóły dostępne są na stronie www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol

CENNIK:

Ostateczna cena kalkulowana jest wg aktualnie obowiązujących cen przelotów i jest uzależniona od ilości osób i terminu wylotu.

CENA

od 4209 zł / os.

OPIS

Ostateczna cena kalkulowana jest wg aktualnie obowiązujących cen przelotów i jest uzależniona od ilości osób i terminu wylotu.

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!



Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.